3aBTpak

Kawa prucoBass Mos04YHas Bizkasg C Maciom
Yaii BATaMUHN3NPOBaHHbI

Xne6 MWeHWYHbIA 060TalleHHbI BUTAMUHAMW AN18 AETCKOTO
nMUTaHUS

Cobip (nopuynamm)

Macno cnmBoYHOe

COK (hpyKTOBbIA

3aBTpak MHorogeTHble
Kawa pucosas M0OIoOYHAaa BA3Kas C Mac/iom

Yaii BUTAMUHWN3NPOBaHHDbI

Xneb6 NuweHWYHbIV 060ralleHHbI BUTaMUHAMW ANs AETCKOTo
MUTaHUS

Cobip (nopuynamm)
Macno cnumBoYHOe

COK (hpYKTOBGIA

O6epn OB3

PaccoNbHWK IEHUHTPAACKMNIA CO CMETaHO

BUTOYKM M3 Mfica NTULbLI C TOMATHbLIM coycoMm ((pune)
KapTodenbHoe ntope

Yaii c caxapom

Xne6 NweHWYHbI 060raleHHbIN BUTaMUHAMW ANS AETCKOTo
MUTaHUS

Xneb6 p)KaHO-HUJeHMLIHbIVI Ana AEeTCKOro nntaHunsa

MoBap

7-11net

150/10
200
40

10

10

200

150/10

200

40

10

10

200

200/10
60/30
160
200
30

30

11-18 net

180/10
200
40

10

10

200

180/10

200

40

10

10

200

250/10
60/30
180
200
40

30



